СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 23 сентября  2014 года                                                                       №  6
Об определении числа членов конкурсной

комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы администрации
Рождественского сельского поселения
                    В соответствии со ст.37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом Рождественского сельского поселения, Решением Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 5 от 23.09.2014 г. «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Рождественского сельского поселения»
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1.Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  Рождественского сельского поселения в количестве 6 человек.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
Глава
Рождественского сельского поселения                                М.Е.Заславский